Dobbert, modelo CS-142, do Departamento de Educação Física.

Dispensa de licitação fundamento na hipótese do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, combinado com o
art. 22, inciso III, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67, de 8 de julho de 2021

Valor: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais)

Contratada: Isnards Pianos Ltda

CNPJ: 26.063.876/0001-70

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE
DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
TOTAL (R$)

1

Manutenção Preventiva e afinação de um piano de
cauda padrão A440, marca F.Dobbert, modelo CS-
142

UN 1 R$ 1.800,00